

# REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Canela - Processo 16871/2023

Registro de Preços Eletrônico - 15/2024

Registro de Preços para aquisição de pregos, parafusos e buchas, à serem adquiridos de forma fracionada pelo período de 1 (um) ano, cujas descrições e condições de entrega estão detalhadas no Termo de Referência (Anexo I)

**DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.715.118/0001-22**

| Código | Produto                                                           | Modelo             | Qtde   | Valor Unitário | Valor Total          |
|--------|-------------------------------------------------------------------|--------------------|--------|----------------|----------------------|
| 0005   | PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5X30<br>CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500 | Parafuso           | 10 CX  | R\$ 16,65      | R\$ 166,50           |
| 0006   | PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5X35<br>CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500 | Parafuso           | 20 CX  | R\$ 16,95      | R\$ 339,00           |
| 0008   | PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,0X40<br>CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500 | parafuso           | 20 CX  | R\$ 34,95      | R\$ 699,00           |
| 0009   | PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,0X45<br>CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 | parafuso           | 20 CX  | R\$ 16,75      | R\$ 335,00           |
| 0012   | PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5X40<br>CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 | parafuso           | 30 CX  | R\$ 18,00      | R\$ 540,00           |
| 0014   | PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5X50<br>CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 | parafuso           | 20 CX  | R\$ 22,50      | R\$ 450,00           |
| 0015   | PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5X60<br>CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 | Parafuso           | 20 CX  | R\$ 32,50      | R\$ 650,00           |
| 0016   | PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0X40<br>CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 | Parafuso           | 20 CX  | R\$ 24,50      | R\$ 490,00           |
| 0019   | PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0X60<br>CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 | Parafuso           | 20 CX  | R\$ 34,45      | R\$ 689,00           |
| 0020   | PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0X70<br>CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100 | Parafuso           | 10 CX  | R\$ 13,00      | R\$ 130,00           |
| 0040   | PREGO 17X27 - CABEÇA DUPLA PACOTE 1KG                             | Prego cabeça dupla | 20 KG  | R\$ 12,95      | R\$ 259,00           |
| 0041   | PREGO 18 X 27 - CABEÇA DUPLA PACOTE 1KG                           | Prego cabeça dupla | 20 KG  | R\$ 15,40      | R\$ 308,00           |
| 0044   | PREGO COM CABEÇA 10X10 PACOTE 1KG                                 | Prego              | 20 KG  | R\$ 17,60      | R\$ 352,00           |
| 0045   | PREGO 12X12 COM CABEÇA PACOTE 1KG                                 | Prego              | 100 KG | R\$ 13,40      | R\$ 1.340,00         |
| 0048   | PREGO 17X27 C/ CABEÇA                                             | Prego              | 200 KG | R\$ 8,80       | R\$ 1.760,00         |
| 0049   | PREGO 19X39 - C/ CABEÇA PACOTE 1KG                                | Prego              | 200 KG | R\$ 9,30       | R\$ 1.860,00         |
| 0050   | PREGO 18 X 30 C/ CABEÇA                                           | Prego              | 20 KG  | R\$ 9,08       | R\$ 181,60           |
| 0061   | PREGO SEM CABEÇA 17X27 PACOTE 1KG                                 | Prego sem cabeça   | 20 KG  | R\$ 9,85       | R\$ 197,00           |
|        |                                                                   |                    |        | <b>Total</b>   | <b>R\$ 10.746,10</b> |

Cristiano Port

Pregoeiro

Constantino Orsolin

Autoridade Competente

